PREFEI TURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÀO PAULO

Fls. N.*

L I V R O  D E  P O R T A R I A S 071

PORTARIA N° 12.205.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Contratar, a partir de 01 de abril de 2003, os
servidores abaixo relacionados, no regime C.L.T., tendo em vista a
aprovação e classificação obtidas no Concurso Público de Pessoal de
Provas e Títulos, constante no Edital, nos Cargos, Níveis e Secretarias
conforme segue:

4554 -  Nilson Rufino dos Santos — Professor Titular, Nível ,,5A",
carga horária de 24 horas semanais, Emef "prof. Climério Galvâo
César" das Escolas Municipal de Ensino Fundamental da
Secretaria da Educação.

4555 — Marilene Adriana Marcilio — Técnico de Laboratório - Nível
,,4A", carga horária de 33 horas semanais. Setor de Farmácia de
Manipulação da Secretaria da Saúde e Desenvolvimento Social.

4556 -  Maria Bezerra da Silva Siqueira -  Professor Titular -  Nível
"5A", carga horária de 24 horas semanais, Emeief "Professor Ruy
Brasil Pereira" das Escolas de Educação Infantil e Ensino
Fundamental da Secretaria da Educação.

Registre-se e cumpra-se.
J_orena, 26 de março de ^003.

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

-JJMJA.
MARIA ANTONIA PEREIRA

Secretario Adjunto de Legislação